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GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

ORDER  OF  CONFISCATION  OF  THE GOODS
[ See Rule 53(4) ]

FORM  605

Date    Month      Year

 03.Name :

     Address:

 01.Tax Office Address:
       _____________________________________

       _____________________________________

       _____________________________________
02 TIN/GRN

Ref:- 1. Seizure of goods in Form 603 Dated _____________

2.  Reply from M/s.________________ Dt: ___________

On inspection of your office / shop / godown / vehicle / vessel and other place of business etc., a notification
seizing the following goods was issued vide reference  1st cited.

Goods Seized:

Sl.No. Description of goods Quantity Value of goods

* a) Though the opportunity was provided, you have neither replied nor paid the security to consider
to take action accordingly.

* b)  The reply furnished by you was considered but not tenable due to the following reasons
1) ______________________________________________________________
2) ______________________________________________________________
3) ______________________________________________________________
4) ______________________________________________________________

Therefore the good seized as mentioned above have been confiscated under Section 43 of AP VAT Act,
2005 read with Rule 53(4) of AP VAT Rules 2005.

* Strike off whichever is not applicable

                                                                                              Signature of the Officer

                                                                                Designation, Stamp & Seal


